y el registro del Local No 2013078306- 001. La Empresa se denomina CLOTHING
DEPOT, que se dedica a la VENTA AL POR MENOR DE PRENDAS DE VESTIR Y ACCESORIOS DE VESTIR, con direccion en URBANIZACION YUMURI,
AVENIDA BERNAL Nº 587, SAN SALVADOR, cuyo activo asciende a  TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE 35/100 DOLARES ($3,920.35) y que tiene el local
siguiente: 001-) ubicado en URBANIZACION YUMURI, AVENIDA BERNAL Nº 587, SAN SALVADOR, que se dedica a la VENTA AL POR MENOR DE
PRENDAS DE VESTIR Y ACCESORIOS DE VESTIR.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

[...]

y el Registro del Local No 2011070303- 001. La Empresa se denomina LABORATORIOS ECOLOGICOS, que se
dedica a: FABRICACION DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA LIMPIEZA, con direccion en COLONIA UTILA, FINAL 7ª AVENIDA SUR Nº 11, SANTA
TECLA, LA LIBERTAD; cuyo activo asciende a  CINCUENTA Y OCHO MIL SESENTA Y OCHO 33/100 DOLARES ($58,068.33) y que tiene el local siguiente:
001-) ubicado en COLONIA UTILA, FINAL 7ª AVENIDA SUR Nº 11, SANTA TECLA, LA LIBERTAD, que se dedica a: FABRICACION DE PRODUCTOS
QUIMICOS PARA LIMPIEZA.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.
San Salvador, siete de enero de dos mil catorce.

[...]

y el Registro de los Locales No 2013075985- 001, 002. La Empresa se denomina ROUGE SALON DE
COIFFURE, que se dedica a: SERVICIOS PROFESIONALES DE BELLEZA, con direccion en COLONIA SAN BENITO, AVENIDA LA REVOLUCION Nº 335,
SAN SALVADOR, cuyo activo asciende a  NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO 25/100 DOLARES ($98,495.25) y que tiene el
local siguiente: 001-) ubicado en COLONIA SAN BENITO, AVENIDA LA REVOLUCION Nº 335, SAN SALVADOR, que se dedica a: SERVICIOS
PROFESIONALES DE BELLEZA, 002-) ubicado en COLONIA PROVIDENCIA, AVENIDA PAMPLONA Nº 105-BIS, SAN SALVADOR, que se dedica a:

[...]

y el registro del Local No 2012074953- 001. La Empresa se denominaAGENCIA Y AGROSERVICIO
"MELECIO", que se dedica a VENTA DE PRODUCTOS PARA USO AGROPECUARIO, con direccion en FINAL 12 CALLE ORIENTE, CALLE ASHAPUCO,
AHUACHAPAN, AHUACHAPAN, cuyo activo asciende a  DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS 55/100 DOLARES ($19,926.55) y que tiene el local
siguiente: 001-) ubicado en FINAL 12 CALLE ORIENTE, CALLE ASHAPUCO, AHUACHAPAN, AHUACHAPAN,, que se dedica a VENTA DE PRODUCTOS
PARA USO AGROPECUARIO.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

San Salvador, nueve de enero de dos mil catorce.

[...]

y el registro del Local No 2013078309- 001. La Empresa se denominaTIENDA"T", que
se dedica a VENTA DE ARTICULOS DE PRIMERA NECESIDAD, con direccion en BARRIO VERACRUZ, 4ª CALLE PONIENTE Nº 1-11, SONSONATE del
domicilio de SONSONATE, SONSONATE, cuyo activo asciende a  VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS 54/100 DOLARES ($22,266.54) y que tiene
el(los) local(es) siguiente(s): 001-) ubicado en BARRIO VERACRUZ, 4ª CALLE PONIENTE Nº 1-11, SONSONATE, que se dedica a VENTA DE ARTICULOS DE

PRIMERA NECESIDAD.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

San Salvador, nueve de enero de dos mil catorce.